	2018-2019学年第一学期硕士生公共外语课表
[bookmark: _GoBack]（小语种一外/小语种选修课）

	序号
	课程名称
	课程代码
	课序号
	性质
	学分
	课时
	星期
	节次
	教室
	授课人
	职称
	备注
	上课周

	1
	第一外国语（日语）
	10013002
	1
	学位
	4
	64
	2
	6-9
	204
	崔延花
	副教授
	日语一外
	2-17周

	2
	第一外国语（德语）
	10013004
	1
	学位
	4
	64
	2
	6-9
	303
	霍颖楠
	副教授
	中德法学院德语一外
	2-9

	
	
	
	
	
	
	
	3
	6-9
	303
	陈晖
	
	
	

	3
	第一外国语（德语）
	10013004
	2
	学位
	4
	64
	3
	6-9
	科A1110
	许兰
	副教授
	与博士生合上
	2-17周

	4
	第一外国语（西班牙语）
	10013007
	1
	学位
	2
	64
	2
	6-9
	424
	李蕴
	讲师
	西班牙语一外        
	2-17周

	5
	第二外国语（初级意大利语）
	10013056
	1
	选修
	2
	64
	2
	10-13
	423
	雷佳
	副教授
	选修课         
	2-17周

	6
	第二外国语（中级日语）
	10013062
	1
	选修
	2
	64
	5
	1-5
	306
	崔延花
	副教授
	选修课        
	1-13周



